Wohnungstypen von XS -

XS Wohnung
25gm - 28 gm

Gaste Pflegekraft

XL

S Wohnung
34 gm - 44 gm

M Wohnung
52 gm - 66 gm
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Moni, Manfred + Ebo Ehepaar

L Wohnung

60 gm -77 gm

XL Wohnung
90 gm - 110 gm

VECTORWORKS EDUCATIONAL VERSION

Flexibilitdt + Kombinationsméglichkeiten

S + XS Wohnung

M + XS Wohnung
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Grundriss Ebene 3 M 1:200

H1. Stadtpfad + Wohnen in Gemeinschaft

Pfad
Spielecafé

Wohnen |
1x
2x

Wohnen Il
2x
1x
2x
1x

XS Wohnung Géste
S Wohnung Single

S Wohnung Single

M Wohnung Paar

L Wohnung Familie 3 Personen
XL Wohnung Familie 4-5 Personen

H2. Wohnen in Gemeinschaft

Wohnen |
2 x
1x
3x

Wohnen Il
4x
2 x
2x
2 x

XS Wohnung Zimmer +
S Wohnung Single
M Wohnung Paar

XS Wohnung Zimmer + Géste
S Wohnung Single

M Wohnung Paar

L Wohnung Familie 3 Personen

Kleinfamilie
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Rentner + Plfegekraft

AL

Generationen-WG

Wohnungstypen Fassade

M Wohnung
Nord

Ehepaar

M Wohnung
Sud

Moni, Manfred + Ebo

M Wohnung
Sud | Ost + Nord | West

Raumnutzung Jahreszeiten

M Wohnung
Winter
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junges Paar

Pfad
Gymnastikpfad

Wohnen |
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1x
1x
1x
1x

Wohnen Il
2 x
2 x

H2. Wohnen in Gemeinschaft

Wohnen |
1x
1x
2 x
1x

Wohnen Il

1x

2 x

3x

2 x
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Grundriss Ebene 4 M 1:200

H1. Stadtpfad + Wohnen in Gemeinschaft

XS Wohnung Gaste

S Wohnung Single

L Wohnung Familie 3 Personen

XL Wohnung Familie 4-5 Personen

L Wohnung Familie 3 Personen
XL Wohnung Familie 4-5 Personen

Wohnung Pflegekraft
Wohnung Single
Wohnung Paar
Wohnung 4-5 Personen

Wohnung Gastezimmer
Wohnung Single

Wohnung Paar

Wohnung Familie 4-5 Personen
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ankommen
reinigen | pflegen
anziehen
schlafen

M Wohnung
Sommer
]
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5 kochen

6 essen

7 entspannen
8 arbeiten
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